
Smlouva o dílo Č.3/2018/REUP
podle příslušných ustanovení § 2586 a nási zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu; 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel") 
a

Vzduchotechnika - Šlapal spol. s.r.o.
se sídlem Horní Dobrouč 147, 56102 Dolní Dobrouč 
IČ: 25933400 
DIČ: CZ25933400

firma zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 15680 ze dne 27.1. 2000 
zastoupená:
(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

^Divadelní kavárna

smlouvu o dílo,

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo
v Žamberku - změna vzduchotechniky a vytápění/ část A. vzduchotechnika".

II.
Předmět díla

2.1.Předmětem této smlouvy je realizace akce „Divadelní kavárna v Žamberku - změna vzduchotechniky a 
vytápění" část A. vzduchotechnika. K realizaci díla je vypracována projektová dokumentace od Ing. Lukáše 
Roubíčka, Praha 4.
Část A. Vzduchotechnika
Projekt řeší systém centrálního nuceného rovnotlakého větrání s rekuperací tepla z odpadního vzduchu do 
Divadelní kavárny. V současné době je v kavárně instalován systém nuceného přívodu a odvodu vzduchu 
bez rekuperace tepla. V rámci rekonstrukce byly pQvodní rozvody demontovány, protože jejich dimenze, 
tvar a celkové znečištění je nevyhovující. Nové vzduchotechnické potrubí bude respektovat stávající trasy. 
Stávající odpadní potrubí z WC bylo také demontováno a prostupy a větrací mřížky budou zaslepeny. Do 
prostorů kavárny bude instalována větrací jednotka s rekuperací tepla s účinností zpětného získávání tepla 
cca. 80%. Nově budou do systému rekuperace zapojeny také WC a jiné skladovací prostory. Nová jednotka 
bude umístěna v místě stávající přívodní jednotky v zádveří kavárny. K realizaci díla je vypracována 
projektová dokumentace od Ing. Lukáše Roubíčka, Praha 4.

2.2 Součástí dodávky díla podle platných ČSN, zákonů, a ostatních příslušných právních předpisů je dále 
provedení následujících činností, a to jak jednotlivě, tak v souhrnu jednotlivých položek podle upřesnění 
zadavatele:

• odborná ekologická likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla,
. zhotovení díla v rozsahu této smlouvy,
• průběžná fotodokumentace díla,
• zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla a zajištění nutné péče o nepředané 

objekty, včetně zabezpečení jejich ochrany a pojištění.



Část A. Vzduchotechnika
Cena celkem bez DPH
DPH 21 o/o činí
Cena celkem včetně DPH

201.124,- Kč 
42.236,- Kč 
243,360,- Kč

\

• u předávacího řízení doložení veškerých dokladů odpovídajících povaze díla, jako certifikáty 
jakosti použitých materiálů včetně prohlášení o shodě, zápisy a výsledky předepsaných měření, 
zápisy a výsledky o provedených revizních a provozních zkouškách jsou-li potřeba, originál 
montážního deníku a kopie změnových listů.

III.
Termíny a místo plnění

3.1 Termín zahájení díla: dne 24. 9. 2018. Zahájením díla se rozumí I vyzvání objednatele k předání 
staveniště.

3.2 Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději den následující po dni předání staveniště.
3.3 Termín dokončení a zprovoznění díla: nejpozdějí dne 30. 9 2018.
3.4 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele zápisem v montážním deníku (viz. 

ČI. VII této smlouvy) o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín dokončení díla. Zápis 
v deníku musí být poŇrzen podpisem zástupců obou stran.

3.5 Místem stavby je budova Divišova divadla č.p.39 v Nádražní ulici v Žamberku.

IV.
Cena díla

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací 
a činí:

\

4.2 Tato cena je stanovena oceněním položek uvedených v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří nedílnou 
přílohu č. 1 této smlouvy, a je pevná po celou dobu provádění díla.

4.3 Cena zahrnuje všechny práce, dodávky a služby, výkony, přepravy a ostatní nutné náklady, kterých je 
třeba trvale či dočasně k provedení, dokončení a řádnému předání a převzetí díla.

4.4 Změna dohodnuté ceny je možná pouze na základě dodatku k této smlouvě v případě, že objednatel bude 
požadovat jinou kvalitu či změnu rozsahu dodávek.

4.5 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny (zejm. vícepráce, dodávka 
dalšího zařízení, méněpráce) je zhotovitel povinen tuto skutečnost písemně oznámit objednateli, provést 
výpočet nové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení před zahájením těchto prací.

4.6 Na změnu odsouhlasenou objednatelem bude zpracován změnový list, který popisuje změnu díla a 
případný dopad změny na časový harmonogram zhotovitele. Tento změnový list bude tvořit příiohu 
k písemnému dodatku smlouvy o dílo.

Platební podmínky a fakturace
5.1 Platby za vykonanou práci budou probíhat bezhotovostně na základě faktury (daňového dokladu) 

odsouhlasené zadavatelem. Faktura bude označena názvem akce a bude obsahovat soupis provedených 
prací die smlouvy a položkového rozpočtu. Za den zdanitelného plnění je sjednán den ukončení, předání, 
převzetí díla.
Cenu díla do výše 90 % z celkové sjednané ceny se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě 
odsouhlaseného daňového dokladu, zbývajících 10 % z celkové sjednané ceny díla bude uhrazeno 
po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla (po dodání všech dokladů nezbytných pro předání a 
převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem). Pokud se při předání díla vyskytnou vady a nedodělky, 
úhrada pozastávky proběhne až po jejich úplném odstranění.

5.2 Faktura je současně daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě a v zákoně o 
dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění, a její přílohou bude potvrzený soupis 
provedených prací.

5.3 Splatnost faktury činí 20 kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli. Za okamžik uhrazení 
faktury se povazuje datum, kdy byla částka odepsána z účtu objednatele.



VI.
Staveniště

6.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději dne 24. 9. 2018, nedohodnou-li se smluvní 
strany písemně jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě 
strany podepři.

6.2 Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ostrahu staveniště, je povinen udržovat na převzatém staveništi 
pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracovní nebo Jinou činností. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit staveniště tak, aby nedošlo ke zranění třetích osob.

VII.
Montážní deník

7.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o prováděných pracích v souladu s platnými právními 
předpisy, montážní deník (dále jen „deník"). Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Objednatel je povinen sledovat 
obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale 
přístupný. Vedení deníku končí dnem, kdy zhotovitel odstraní vady a nedodělky podle předávacího 
protokolu.

7.2 Mimo zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický zástupce objednatele a další 
zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele. Jestliže zhotovitel nesouhlasí s provedeným záznamem 
objednatele, je povinen dát k záznamu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. 
Stejné pravidlo platí pro případ, že technický zástupce objednatele nesouhlasí se záznamem 
stavbyvedoucího.

7.3 Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů z deníku odděleně od originálu tak, aby byl 
k dispozicí v případě ztráty nebo zničení originálu.

VIII.
Provádění díla

8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami a nabídkou 
zhotovitele, která je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy, s platnými právními předpisy a dle příslušných 
ČSN a dle platného rozhodnutí stavebního úřadu.
Zhotovitel provede předmět díla na svůj náklad a na své nebezpečí, v době sjednané ve smlouvě, v souladu 
s touto smlouvou o dílo, a při respektování všech obecně závazných právních předpisů ČR, v platném 
znění. Zhotovitel není oprávněn provádět žádné materiálové ani jiné zmér)y oproti cenové nabídce pro 
provedení díla bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.2 Řádným plněním dodávky dOa se rozumí úplné dokončení díla bez vad a nedodělků, vyklizení a úklid 
staveniště, podepsání protokolu o předání a převzetí díla, předání dokladů a atestů o předepsaných 
zkouškách a revizích.

8.3 Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

8.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva k prověření těchto prací bude 
zhotovitelem sdělena objednateli (jeho technickému zástupci) telefonem, e-mailem a bude současně 
zapsána v montážním deníku nejméně tři pracovní dny předem. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen na 
žádost objednatele tyto práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel je povinen se prováděných zkoušek a 
prověrky zakrývaných prací v požadovaném termínu zúčastnit. Pokud se objednatel, ač řádně vyzván, 
prověrky nezúčastní, je zhotovitel oprávněn v realizaci díla pokračovat.

8.5 Objednatel nebo jím pověření zástupci jsou oprávněni kontrolovat provádění díla, vykonávat na stavbě 
dozor, zejména sledovat, zda jsou práce prováděny podle smluvních podmínek, platných českých 
technických norem, obecně závazných právních předpisů; za tímto účelem je zhotovitel povinen kdykoliv 
umožnit objednateli nebo jím pověřeným osobám přístup na staveniště. Zhotovitel je povinen činit 
neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.

8.6 Nejpozději v den protokolárního převzetí díla objednatelem je zhotovitel povinen staveniště vyklidit.



IX.
Bezpečnost práce

9.1 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických opatření 
a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem platnými předpisy 
upravujícími BOZP a PO.

9.2 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci 
o způsobu jejich zneškodňování. Po dokončení díla je povinen předat objednateli doklady o uložení 
stavebního odpadu.

9.3 Zhotovitel zajistí péči o předaný prostor včetně zabezpečení jejich uzamčení po dokončení směny.
9.4 Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost staveniště, je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a 

čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracovní nebo jinou činností.

X.
Předáni díla

10.1 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla či jeho části nejméně 2 pracovní dny předem prostřednictvím 
technického zástupce objednatele. Zhotovitel je oprávněn vyzvat objednatele k přejímacímu řízení pouze 
v případě, že dílo je dokončeno, je způsobilé k řádnému užívání a veškerá dokumentace díla je 
kompletní. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, předmět díla čl jeho předávanou část převzít 
včetně drobných vad a nedodělků, které nebrání provozu a užívání, zhotovitel je však povinen tyto vady 
a nedodělky odstranit v dohodnuté lhůtě.

10.2 Zhotovitel při převzetí díla předloží všechny potřebné doklady vztahující se ke každé předávané části. 
Jedná se zejména o následující doklady:

dokumentace k dodávce zařízení O^dnotlivé atesty použitých materiálů a hmot),
=> prohlášení o shodě,
=> montážní deník,
=> protokoly o likvidaci odpadů vzniklých stavební a montážní činností,
=> ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla dle článku 2. této smlouvy.

10.3 O předání a převzetí díla i jeho části sepíší strany protokol, který obě podepíší. Protokol bude vyhotoven 
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V protokolu strany uvedou 
případné vady či nedodělky zjištěné při přejímacím řízeni a dohodnutou lhůtu pro jejich odstranění. Pro 
stanovení lhůty smluvní strany stanoví tento postup: odstraňovaní vad (či nedodělků) zhotovitel 
zahájí nejpozdějí do 3 pracovních dnů ode dne podpisu protokolu. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě 
dohodnuté s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů s výjimkou případů, kdy charakter, 
závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit.

\

\

XI.
Vlastnictví a nebezpečí škod na stavebním díle

11.1 Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci díla trvalých, popr. dočasných konstrukcí, které 
vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich 
vzniklých nebo jimi vyvolaných.

11.2 Vlastníkem zhotovovaného díia je objednatel. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese zhotovitel, a to 
až do doby řádného dokončení celého díla a jeho převzetí objednatelem.

XII.
Smluvní pokuty

12.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění díla v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je v prodlení, 
jestliže neplní své smluvní závazky řádně a včas, a to až do doby řádného splnění. Zhotovitel však není v 
prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele v plnění jeho smluvních 
závazků.

12.2 Zhotovitel v případě porušení smluvních povinností zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny za dílo.

12.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení 
s úhradou odsouhlasené faktury po lhůtě splatnosti. Splněním peněžitého závazku je odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele nejpozději v den splatnosti, který je uvedený na faktuře.

12.4 Jestliže byly stranami sjednány v dodatku k této smlouvě nové lhůty, jsou pro posuzování prodlení 
závazné tyto sjednané nové lhůty, pokud není v dodatku ke smlouvě uvedeno jinak.



12,5 Uplatněním nárokO ze smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

XIII.
Záruka za jakost, vady díla

13.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za 
jakost, odpovídá zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z odpovědnosti za vady, které jsou 
zřejmé již ph přejímání díla, musí objednatel uplatnit v zápise o předání a převzetí. Zhotovitel je povinen 
tyto vady odstranit ve lhůtách dle článku 10.3 této smlouvy.

13.2 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet 
dnem následujícím po dni protokolárního převzetí díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že předmět 
díla bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentací 
pro provedení stavby, obecně závaznými právními předpisy a platnými technickými normami. Zhotovitel 
se zavazuje po celou dobu záruční doby poskytovat objednateli záruční servis.

13.3 Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, 
jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či 
nesprávnou údržbou.

13.4 V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost 
objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V oznámení o vadě podíe tohoto 
odstavce (dále „reklamace") musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada 
projevuje, případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za 
výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.

13.5 Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se povazuje za včas uplatněnou.

13.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává. Bezplatné odstraňování vady zhotovitel zahájí nejpozději do 3 dnů od oznámení o uznání 
reklamace a to v přiměřené lhůtě dohodnuté s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů 
s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě 
smluvní strany sjednají lhůtu delší. Ve dnech pracovního klidu či volna nastoupí k odstranění vad první 
následující pracovní den, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
V případě, že má porucha charakter havárie, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady do 48 hodin 
od okamžiku nahlášení.

13.7 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

XIV.
Odstoupení od smlouvy

14.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

14.2 Oprávnění odstoupit od smlouvy vzniká v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. 
Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany porušení těchto smluvních závazků:

prodlení zhotovitele, z důvodů ležících na jeho straně, se zahájením provádění díla, s odstraněním vad 
vytknutých v průběhu provádění díla nebo dokončením díla delším než 10 dnů,

=í> neoprávněné zastavení či přerušení prací ze strany zhotovitele po dobu více než 5 dnů,
=:> prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem oprávněné vystavených faktur delším než dva měsíce.

14.3 Úmysl odstoupit od smlouvy musí strana oprávněná oznámit písemně straně, která je v prodlení, bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se strana povinná ocitla v prodlení. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, 
vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po jejím marném uplynutí. Nesouhlasí-li jedna ze stran 
s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit druhé 
straně bez zbytečného odkladu.

14.4 Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení 
o odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně.

14.5 Odstoupí'!! některá ze stran od této smlouvy, pak zhotovitel provede soupis a finanční vyčíslení všech 
provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla a vystaví dílčí konečnou fakturu. 
Zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení 
vyzvání zahájit přejímací řízení. V případě, že se smluvní strany neshodnou na hodnotě provedených 
prací, určí hodnotu dosud provedeného díla soudní znalec, kterého jmenuje objednatel.



14.6 Strana, která podstatným způsobem porušila své povinnosti dle odst. 14.3 této smlouvy, je povinna 
uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů tohoto porušení povinností od smlouvy.

14.7 V případě porušení povinností, které zakládají právo odstoupit od smlouvy, je smluvní strana, která toto 
svým jednáním zapříčinila, povinna uhradit druhé smluvní straně jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
5% z celkové ceny díla bez DPH. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

XV.
Ostatní podmínky

15.1. Zhotovitel se zavazuje mít v průběhu celé doby plnění veřejné zakázky sjednáno platné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě a stavebně montážní pojištění.

15.2. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při Činnosti 
zhotovitele související s prováděním díla podle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně 
oznamovat objednateli.

15.3. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné 
výší uhradit; jakož i škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění do ukončení a 
předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.

XVI.
Změna, zánik smlouvy

16.1 Veškeré změny, doplňky této smlouvy o dílo je možno provádět pouze písemnými dodatky s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy.

16.2 Zápisy v montážním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování 
příslušných dodatků ke smlouvě. Předloží-lí některá ze smluvních stran návrh na změnu formou 
písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 
patnáctí dnů ode dne následujícího po dni prokazatelného doručení návrhu dodatku.

XVII.
Závěrečná ustanovení

17.1 Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud se nebudou moci 
strany dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.

17.2 Objednatel sí vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky včetně příloh, 
všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu 
zadavatele podle § 219 zákona 134/2016 Sb. a na www.zamberk.cz .

17.3 Zhotovitel prohlašuje, že od objednatele převzal projektovou dokumentaci,
17.4 Zhotovitel sí je vědom, že je ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o zrněné některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
povinen spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly.

17.5 Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí 
objednatel.

17.6 Zhotovitel si je vědom, že je objednatel povinným subjektem dle zák, č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

17.7 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od data 
zveřejnění v registru smluv.

17.8 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny, a že smlouvu uzavírají na 
základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto 
skutečností připojují svoje podpisy.

17.9 Uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením RM č. 99/2018-RADA/4916 ze dne 5. 4. 2018.

Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele yč. výkazu výměr (nedílná příloha smlouvy)

V .......... dne: V Žamberkh. dne; --------

Za zhotQJÁteia^— VZDUCHOTECHNtK^ě^AI^i. s r.O.
’ výroba-montá^ sen/®

„ORNiOOBROUÍH/^ Dli: CZ259334M
561 02 DOLNÍ DOSnOUC

za Město ^^Jjberk: ^

Jiří Dytrt! starosta města



VZDUCHOTECHNIKA - ŠLAPAL sdoL s r,o.
kompletní dodávky - výroba - montáž - servis

Cenová nabídka c. 01802231

Název akce: „Divadelní kavárna v Žamberku - Změna vzduchotechniky a vytápění."

Podmínky:

Dodávané zařízení použité v rámci naší nabídky jsou certifíkována autorizovanou osobou ve 
smyslu zákona 22/1997Sb. a NV 178 o technických požadavcích na stavební výrobky. Dále je v 
kvalitě předepsané ČSN a vnitropodnikových normách dodavatelů. Cenová nabídka je 
zpracována položkově dle DPS vypracované Ing. L. Roubíčkem č. 12/2017, z.č. E09_2017.
Cenová nabídka neobsahuje stavební práce.

Cena celkem bez DPH: 201 124,-

Záruční doba:
Záruční dobu poskytujeme 60 měsíců. U subdodávek 24 měsíců, nebo dle záručních listů 

dodavatelů. Na veškeré vzduchotechnické zajišťujeme záruční servis a pozáruční servis za 
úplatu.

Cenová nabídka platí do: 29.6. 2018

VHomíDobrouči: 29.3.2018

VZDUCHOTECHNIKA - ŠLAPAL spoi. s r.o. 
Horní Dobrouč 147, 561 02 Dolní Dobrouč 
IČ :25933400 
DIČ: CZ25933400

S pozdravem

Zápis: Obchodní rejstřík Hradec Králové, oddíl C, vložka 15680, ze dne 27. 1.2000



II."

/■

pozice

VYPIŠ MATERIÁLU - VZDUCHOTECHNIKA

Kavárna divadla v Žamberku

Mésto Žamberk Masarykovo nám. 166, Žamberk

název položky MJ mn. cena za MJ cena celkem

AHU 1 01 Jednotka a regulace

Náslénnná vétrací jednolka jmenovitého výkonu cca.SOO mO/hod.při 200Pa, $ plynulou 
regulaci cca 30% -100%, 600 m3/hod min.: 150 Pa výkonu, akustický výkon VZT sáni < 

52dB, výtlak < 66 dB, úiinnost ZZT nad 65%; hrdla 0250 S pružnou přírubou, orientačně 
rozměry cca. 800x740x1100 provedeni s bypassem, rekuperačním výměníkem, EC motory, 
na přívodu filtry F7, odvod G4, manoslaty pro rovnáni rovnotlaku. elektrickým předehřevem 
a dohřevem. Součásti dodávky jednotky bude ovladač. Jednotku napojit na odvod 
kondenzátu dle doporučeni výrobce pružnou hadici, K jednotce bude přivedeno potrubí 
HT32. (referenční výrobek • Daphne XL HRDA1-090-EE1C).

kus 1 114260 Kč 114260 Kč

AHU 1 01 Jednotka a regulace hadice s teo. a zvuk. izolad Sonovac prúm. 254 (tl. iz. 50mm) metr 1 305 Kč 305 Kč

e1 • vstup (erstvého vzduchu do lednotkv

02 VZT hadice s lep. a zvuk. izoleci Sonovac 0254 (11. iz. SOmmt metr 0,6 305 KČ 183 Kč

02VZT OS-T koleno 0 250/90-tésně kus 1 388 Kč 388 Kč

02 VZT Připoieni na siávaiici tvarovku sáni a připoiení servooohonu kpl 1 1450 Kč 1450 Kč

12 ■ výstup odpadního vzduchu z lednotkv

02 VZT hadice s tep. a zvuk. izolaci Sonovac 0254 (|i. iz. 50mml metr 305 Kč 305 Kč

02 VZT OS-T koleno prúm. 25Q/90-tésné kus
2 388 Kč 776 Kč

02 VZT OS-T koleno prúm. 250/45-lésné kus 296 Kč 1184 Kč

02 VZT Zpětná klapka 250 kus 1 401 Kč 401 Kč

02 VZT Připoieni na stávailcí tvarovku výluku kpl 1230 Kč 1230 Kč

02 VZT SV-T 250 • spoika vnitfni prúm. 250 mm-lésná kus 5 46 Kč 230 Kč

02 VZT Trouba hladká prúm. 250 (těsné • např. SP) meir 4,5 222 Kč 999 Kč

r.3 02 VZT AT TLUMIČ -250-1000-ST (průměr 250. bez hrdel. H. SténvSO mm. součást! SV 2ksl kus 1 1946 Kč 1946 Kč

02 VZT Minerální izolace s AL folii U. 50 mm m2 6 250 Kč 1500 Kč

11' odtah odpadního vzduchu

02 VZT Vyčiiléni stávaiíci digestoře, odlučovače tuků a 0 6M noiruDi kpl 1 4500 Kč 4500 Kč

02 VZT Trouba hladká prúm. 100 (těsná - např. SP) metr 18.5 78 Kč 1443 KČ

02 VZT Trouba hladká prům. 125 (těsné - např. SP) metr 6,2 106 Kč 657 Kč

02 VZT Trouba hladká prům. 160 (těsná - např. SP) metr 6 138 Kč 828 Kč

02 VZT Trouba hladká prúm 200 (těsná • např. SP) metr 12 181 Kč 2172 Kč

02 VZT Trouba hladká prům. 250 děsná • např. SPI metr 1 222 Kč 222 Kč

02 VZT OS-T koleno prům. 100/45-tésné kus 3 107 Kč 321 Kč

02 VZT OS koleno prům. 125/90 <us 1 147 Kč 147 Kč

02 VZT OS koleno prúm. 160/45 kus 2 166 Kč 332 Kč

02 VZT OS koleno prům. 160/90 kus 2 212 Kč 424 Kč

02 VZT os koleno ořům. 200/45 kus 1 206 Kč 206 Kč

02 VZT OS koleno prům. 200/90 kus 2 228 Kč 456 Kč

02 VZT ’RR-T přechod asvmetrickv 125/100-lěsnv (US 1 117 Kč 117 Kč

02 VZT PRR-T přechod asvmetrickv 160/125-těsnv kus 1 105 Kč 105 Kč

02 VZT PRO-T přechod 250/200-lésný <u$ 1 187 Kč 187 Kč

02 VZT OBJ-T Odbočka jednostranná 90* 100/100-lěsná kus 4 181 Kč 724 Kč

02 VZT OBJ-T Odbočka iednoslrannná 90" 100/125-lésná kus 1 166 Kč 186 Kč

02 VZT OBJ-T Odbočka iednoslrannná 90* 160/100-tésná kus 2 228 Kč 456 Kč

02 VZT OBJ-T Odbočka iednoslrannná 45" 250/200-tésná kus 1 530 Kč 530 Kč

02 VZT OBJ Odbočka iadnosirannná 90" 200/200 (US 1 308 Kč 300 Kč

02 VZT OBJ Odbočka Iednoslrannná 45* 200/100 kus 1 313 Kč 313

02 VZT Talířový ventil kovový odtah vzduchu KO 100 - včetně rámečku kus 9 111 KČ 999 Kč

K.1 02 VZT Klapka ikrticl s pákou pro ruční řízení 160 Kus 1 487 Kč 487 Kč

K.2 02 VZT Klapka škrticí s oékou pro ruční řízení 200 kus 1 520 Kč 520 Kč



02 VZT Revizní vstuDv do ooifubi 200xl20mm kus 2 860 Kč 1720 Kč

02 VZT Váechnv sooie oolaibl budou ofalebené. i^da tásnosti ooirubí minimálně 2

T.1
02 VZT AT TLUMtÓ -160-1000-ST řorúmér 200. bez hrdel. tl. Stěnv 30 mm, souiásli SV Zks) kus 1 1503 Kč 1503 Kč

e2 • vfsíuD čerstvého vzduchu z lednotkv

02 VZT Trouba hladká brúm. 160 (těsná - naoř. SP) metr 18 138 Ki 2484 Kč

02 VZT Trouba hladká ořům. 200 (těsná • nabf. SP) metr 4,5 181 Kč 815 Kč

02 VZT Trouba hladké ořům. 250 (těsná • nabí. SP) metr 1 222 Kč 222 Kč

Kl 02 VZT Klaoka ěkrtici s pákou pro ruinl hzeni 160 kus 1 487 Kč 467 Kč

K2 02 VZT Klapka iknicl s pákpu pro ruěni (lzsn( 200 kus 2 520 Kč 1040 Kč

02 VZT OS koleno pnům. 160/45 kus 3 166 Kč 498 KČ

02 VZT OS koleno prúm. 160/90 kus 2 212 Kč 424 Kč

02 VZT OS koleno orCim. 200/90 kus 2 228 Kč 456 Kč

02 VZT PRO-T přechod 250/200-lésný kus 1 187 Kč 187 Kč

02 VZT OBJ Odboika iednoslrannná 90* 250/160 kus 1 350 Kč 350 Kč

02 VZT Mřížka do potrubí VNKM 2 1226x85 R2 kus 2 1711 Kč 3422 Kč

02 VZT Mřížka do potrubí VNKM 2 825x65 R2 kus 1 1233 Kč 1233 Kč

T.1 02 VZT AT TLUMIČ -160-1000-ST (průměr 200. bez hrdel, 11 Stěnv 30 mm. soudástl SV 2ks) kus 1 1503 Kč 1503 Kč

T2 02 VZT AT TLUMIČ -2QQ-10W-ST (průtnéc 200. bez hrdel. 11. Slénv 30 mm, souiásli SV 2ks) kus 1 1674 Kč 1674 Kč

02 VZT
Váechny spoje potrubí budou přelepené, třída těsnosti potrubí minimálně 2. Vyjma 
pohledových nezakrytých iástí

Ostatní

PtepouStěnI víduchu

05 Siavba

Dveře bez prahu - odmontováni prahu ii sníženi, vytvořeni mezery pod dveřním Křídlem 10
mm ks 9 OKč OKČ

02 VZT Dveřní přepouStécI mřížka 462x125, kovové v barvě dveří kus 5 831 Kč 4155 Kč

doplňkový * závěsný s těsnicí malenál

04 Ostatní lepící páska uníveaáiní š. • 50mm 50m kus 2 176 Kč 356 Kč

04 Ostatní leolci páska AL á. - 50mm 50m kus 2 149 Kč 298 Kč

04 Ostatní Nylonová spona vázací 9/1020 mm na prúiriěr do 290 mm kus 20 40 Kč 800 Kč

04 Ostatní Závěsný a kotvici malenál sď 1 3200 Kč 3200 Kč

Stavební koordinace

05 StavDa Oprava podhledů, demontáž, zhotoveni nových m2 30 OKč 0 Kč

OS Stavba Zaiiitěnl prostupů kpl 1 OKČ OKČ

05 Stavba Demontáž stávajícího systému vzducholechníkv kpl 1 OKČ OKČ

eiektro a reoulace:

06 El Dodávka kabetáž, jističů a daliích komponent elakiro <Pl 1 OKČ OKč

06 El Elektrické napálení VZT jednotkv. 3x20A kpl 1 OKČ OKČ

06 El
Propojeni VZT jednotky, čidla C02 a uzavíracích klajyek dle technické specifikace VZT 
iednolkv kpl 1 OKČ OKČ

06 El
Informace a podklady v tomto PD nenahrazují projekt měření a regulace - slouží jako 
podklad pro jeho vypracování Projekt MaR kpl 1 • Kč •KC

Zdravotní technika, kanalizace

07 ZTI Napojeni Iednolkv na kanalizaci přes HL 21 * HT 32 -r izolace kpl 1 OKČ OKČ

07ZTI Sifon HL21 ks 1 OKČ OKČ

Chfaďažské prooolenl

Není žádnv požadavek kpl 1 -Kč -KČ

ústřední vytápěni

03 UT Není žádný jxižadavek <pt 1 •Kč -Kč

Monráž, doprava

)8 Montáž Montáž kpl 1 24000 Kč 24000 Kč

08 Montáž Doprava kpl 1 4300 Kč 4300 Kč



'/

ZhotovM VZT • DOkynv pro obsluhu a údribu

09 Předaní
Zásady a hlavní pokyny pro údrlpu a obsluhu ze^ízeni, hlavné výmáou (iUrú a nastaven! 
provozních parametrů a kontrolu Chodu systému předá zhútovilal při zaákoían pracovníka 
budoucího provozovalele

kpl 1 ■Kč • Kč

09 Předaní

Současné s obecnými pokyny při zaškolení předá zhotovitel VZT i návod k obsluze celého 
systému, protokol o nastavení systému (parametry regulace, průtok vzduchu při 
zaregulování apod.)

kpt 1 -KC • Kč

09 Předaní
zprávu 0 jakostí el. Zařízení, kontaktní údaje na servisní střediska vybraného výrobce, 
zhotovitel sepíše protokol, který bude zastřešoval všechny předávané podklady

kpl ■f ■Kč -Kč

09 Pledáni Zprovoznénl jednotkv kpl 4200 Kč 4200 Kč

Poznámka Všechny uvedené výrobky jsou pouze referenční a nechají se zaménít za výrobek jiného výrobce se stejnými vlastnostmi

Cena celkem bez DPH 201124 Kč

21% DPH 42236 Kč

Cena celkem s DPH 243360 Kč


